

6.7.2011 kl

11245



Faktúra číslo : 101120401
Objednávka číslo : 211110075 Dodací list číslo :

Dodávateľ :
XD VISION, s.r.o.
pob.: Matúškova 7, 026 01 Dolný Kubín

Obecný úrad Teplička nad Váhom

Vyšehradská 8
851 06 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36289779 DIČ: 2022155564
IČ DPH: SK7020000086
OR OS Bratislava I, Oddiel: Sro,Vložka č.:40059/B

Nám.sv.Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Dolný Kubín
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: +421 43 5111 272,3 Fax : +421 43 5111 274
Faktúru vyhotovil : Florek Ing. Miroslav

Odberateľ :
Obecný úrad Teplička nad Váhom

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.06.2011	24.06.2011	08.07.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : UPS		
Číslo účtu : 2136240256/0200		
IBAN : SK81 0200 0000 0021 3624 0256		
Suma k úhrade : 4 666,93		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
101120401		
Dod. a plat. podmienky :		

Nám.sv.Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 00648264 DIČ: 2220689352
IČ DPH: SK2220689352

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúrujeme Vám za tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	AUDTEC113	Reprosústava ELX 115 P	2,00	ks	553,33	664,00	20	1 106,66	221,33	1 327,99
2	AUDTEC114	Reprosústava ELX 118 P	1,00	ks	632,50	759,00	20	632,50	126,50	759,00
3	AUDTEC059	TXA-620CD - Amplifier System	1,00	ks	665,00	798,00	20	665,00	133,00	798,00
4	AUDTEC041	N/D767a - Dyn.mikrofón	2,00	ks	94,16	112,99	20	188,32	37,66	225,98
5	AUDTEC100	RE300-HD-E - Ručný bezdrôtový systém	1,00	ks	324,16	388,99	20	324,16	64,83	388,99
6	AUDTEC060	TXS-821HT	1,00	ks	36,66	43,99	20	36,66	7,33	43,99
7	AUDTEC111	TASCAM DP-008 - Prenosný 8track rekordér	1,00	ks	265,00	318,00	20	265,00	53,00	318,00
8	AUDTEC028	PAST-162/SW Speaker Floor Stand	1,00	ks	65,00	78,00	20	65,00	13,00	78,00
9	AUDTEC107	MR-106DJ - kufor	1,00	ks	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00
10	AUDTEC112	RH-200 Rack poličky	2,00	ks	22,50	27,00	20	45,00	9,00	54,00
11	AUDTEC085	MS-60/SW	3,00	ks	25,83	31,00	20	77,49	15,50	92,99
12	AUDTEC108	MECN-1000/SW - mikrofón.káble	4,00	ks	13,33	16,00	20	53,32	10,66	63,98
13	AUDTEC115	Soundcraft EFX 12	1,00	ks	280,00	336,00	20	280,00	56,00	336,00

Základ pre DPH 20 % : 3 889,11
DPH 20 % : 777,82

Celková suma s DPH	4 666,93
Celková fakturovaná suma: EUR	4 666,93

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy XD VISION, s. r.o.

Navštívte našu novú webovu stránku www.xdvision.sk!

